**KENYATAAN MEDIA**
**SITUASI TERKINI JANGKITAN COVID-19**
**DI NEGARA BRUNEI DARUSSALAM**
**13 Ramadhan 1441 / 07 Mei 2020**

I. Kementerian Kesihatan ingin memaklumkan kepada orang ramai bahawa pada hari ini, Khamis, 13 Ramadhan 1441H bersamaan 07 Mei 2020M, **dua kes baru** jangkitan COVID-19 telah disahkan di negara ini yang membawa **jumlah keseluruhan kes COVID-19 di negara ini seramai 141 orang.**

- **Kes 140** ialah seorang lelaki berumur 46 tahun manakala **Kes 141** ialah seorang lelaki berumur 31 tahun.